
Dodatek č.1 
SMLOuvv O DÍLO 

S názvem: 
,,Mš 1.máje - JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA - NA ZAHRADĚ JE NÁM PRÍMA" 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: Město Rýmařov 
Se sídlem: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
Zastoupenz Ing. Ludkem Šimko - starostou 
ıčoz 00296317 
Dıčz CZ00296317 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S. 
Čísıø účtu: 19-1421771/0100 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Luděk Šimko, starosta 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických a realizace Stavby: 

 

(dále jen ,,objednatel”) 

2. Zhotovitel: STROMMY COMPANY, S.r.0. 
Se sídlem: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 
Zastoupenaz Ing. Radim Macháč, jednatel 
IČO; 01919652 
DIČ: cz 01919652 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Čísıø účtu; 107-5187150297/0100 
Zapsána V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl C, sp. Zn. 56915 
Osoba oprávněná jednat izace stavby: 

(dále jen ,,ZhOtOvitel”) 

I. Předmět dodatku č. 1 Smlouvy 
Smluvní Strany se dohodly, v souladu S článkem XVII. odst. 1 a čl. IV. odst. 2 smlouvy O dílo 
5 předmětem plnění ,,Mš 1.máje - JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA - NA ZAHRADĚ JE NÁM 
PRÍMA" Ze dne 31.05.2019 (dále jen ,,SmlOuva"), na uzavření dodatku č. 1, kterým se ve 
smlouvě v čl. IV. odst. 1 prodlužuje termín dokončení díla O 14 kalendářních dnů. Důvodem 
prodlouženítermínu dokončeníje realizace Opravy venkovní splaškové kanalizace, přičemž se



jedná o okolnost, jejíž vznik zhotovitel nemohl objektivně předpokládat. Smluvní strany Se 
dohodly na změně termínu dokončení díla takto: 
Původní termín dokončení díla: 30.8.2019 
Nový termín dokončení díla: 13.9.2019 

Změna termínu nemá vliv na sjednanou cenu díla. 

II. Ostatní a závěrečná ujednání 
Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č.1 souhlasí Sjeho obsahem, 
potvrzují, že byl Sepsán na základě pravdivých údajů, Zjejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl sjednán v tísni ani za jiných, jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 
Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu posledníze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
zveřejní objednatel v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, po podpisu dodatku oběma smluvními stranami. 
Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č.1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnı 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanSký Zákoník”), a udělují svolení k jejich užití a 
Zveřejnění bez Stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 
Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dva oboustranně podepsané výtisky. Tento dodatek č.1 
Smlouvy musí být v otevřeném a strojově čitelném formátu. 
Ostatní dohodnutá ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. Ustanovení čl. 
XVII. odst. 8 Smlouvy, týkající se způsobu doručování, se vztahují i na tento dodatek č.1. 
Smluvní Strany se dohodly, že na právní poměry vzniklé ze Smlouvy a tohoto dodatku č.1 
se použijí ustanovení občanského zákoníku. 

V Rýmařově dne 10.09.2019 

 
V  

..... ...... -- 
S1 ˇ 

-1cvn°Á  

Ing. 
H 

Ing. Radim Macháč 
starosta jednatel společnosti 

7 7 7 Ť 
'l

I


